ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕГОРЬЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙКОГО КРАЯ

658280, Алтайский край, Егорьевский район, с. Новоегорьевское, ул. Машинцева, 15, тел. 8(38560)22536
38560
РЕШЕНИЕ
«27»  07  2017 года                                                                                       № 32/29
       14-07

с. Новоегорьевское

	О регистрации кандидата в депутаты Егорьевского район-ного Совета Депутатов Алтайс-кого края по многомандатному избирательному округу № 2

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию муниципального образования документы о самовыдвижении (или выдвижении избирательным объединением) кандидата в депутаты Потехинского Максима Владимировича

Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края многомандатному избирательному округу № 2, в соответствии со статьей 44, статьей 162 от 08 июля 2003 года № 35-ЗС Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве. Принимая во внимание пакет документов, установленных статьей 48, 49, 159 и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, представленные кандидатом, избирательная комиссия муниципального образования Егорьевский район Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Потехинского Максима Владимировича кандидатом в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края 7 созыва по многомандатному избирательному округу № 2, выдвинутого путем самовыдвижения.

2. Выдать  зарегистрированному   кандидату Потехинскому Максиму Владимировичу в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края 7 созыва по многомандатному избирательному округу № 2 удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Колос» и разместить на официальном сайте Администрации Егорьевского района с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования                                                         С.Е. Бредихин

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                                           Н.Н. Письмак

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕГОРЬЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙКОГО КРАЯ

658280, Алтайский край, Егорьевский район, с. Новоегорьевское, ул. Машинцева, 15, тел. 8(38560)22536
38560
РЕШЕНИЕ
«27»  07  2017 года                                                                                       № 33/28

        14-05
с. Новоегорьевское

	О регистрации кандидата в депутаты Егорьевского район-ного Совета Депутатов Алтайс-кого края по многомандатному избирательному округу № 3

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию муниципального образования документы о самовыдвижении (или выдвижении избирательным объединением) кандидата в депутаты Чевтаева  Виктора  Владимировича Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края многомандатному избирательному округу № 3, в соответствии со статьей 44, статьей 162 от 08 июля 2003 года № 35-ЗС Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве. Принимая во внимание пакет документов, установленных статьей 48, 49, 159 и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, представленные кандидатом, избирательная комиссия муниципального образования Егорьевский район Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Чевтаева  Виктора  Владимировича кандидатом в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края 7 созыва по многомандатному избирательному округу № 3, выдвинутого путем самовыдвижения.

2. Выдать  зарегистрированному   кандидату Чевтаеву  Виктору Владимировичу в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края 7 созыва по многомандатному избирательному округу № 3 удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Колос» и разместить на официальном сайте Администрации Егорьевского района с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                                         С.Е. Бредихин

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                                           Н.Н. Письмак

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕГОРЬЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙКОГО КРАЯ

658280, Алтайский край, Егорьевский район, с. Новоегорьевское, ул. Машинцева, 15, тел. 8(38560)22536
38560
РЕШЕНИЕ
«30»  07  2017 года                                                                                       № 33/30

        12-15

с. Новоегорьевское

	О регистрации кандидата в депутаты Егорьевского район-ного Совета Депутатов Алтайс-кого края по одномандатному избирательному округу № 6

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию муниципального образования документы о самовыдвижении (или выдвижении избирательным объединением) кандидата в депутаты Лычагиной Елены Сергеевны Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края одномандатному избирательному округу № 6, в соответствии со статьей 44, статьей 162 от 08 июля 2003 года № 35-ЗС Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве. Принимая во внимание пакет документов, установленных статьей 48, 49, 159 и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, представленные кандидатом, избирательная комиссия муниципального образования Егорьевский район Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать           Лычагину Елену Сергеевну кандидатом в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края 7 созыва по одномандатному избирательному округу № 6, выдвинутого путем самовыдвижения.

2. Выдать  зарегистрированному кандидату Лычагиной Елене Сергеевне в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края 7 созыва по одномандатному избирательному округу № 6 удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Колос» и разместить на официальном сайте Администрации Егорьевского района с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                                         С.Е. Бредихин

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                                           Н.Н. Письмак
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕГОРЬЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙКОГО КРАЯ

658280, Алтайский край, Егорьевский район, с. Новоегорьевское, ул. Машинцева, 15, тел. 8(38560)22536
38560
РЕШЕНИЕ

	04.08.2017__14-30

	№ 35/72

	(дата)

	О регистрации Лозицкого Сергея Юрьевича кандидатом в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, по многомандатному избирательному округу № 9

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по
многомандатному избирательному округу № 9 Лозицкого Сергея Юрьевича требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 33, 34 и 38 Федерального закона, статьями 158, 159 Кодекса, избирательная комиссия муниципального образования Егорьевский район Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Лозицкого Сергея Юрьевича, 1980 года рождения, проживающего в селе Сросты, Егорьевского района Алтайского края, временно неработающего, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 9 в 14 часов 30 минут «04» августа 2017 года на основании подписей избирателей, собранных в поддержку самовыдвижения кандидата.
3. Выдать зарегистрированному кандидату Лозицкому Сергею Юрьевичу удостоверение установленного образца.

4. Направить настоящее решение в газету «Колос».
	Председатель

	С.Е. Бредихин

	Секретарь

	Н.Н. Письмак

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕГОРЬЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙКОГО КРАЯ

658280, Алтайский край, Егорьевский район, с. Новоегорьевское, ул. Машинцева, 15, тел. 8(38560)22536
38560
РЕШЕНИЕ

	_04.08.2017_ 14-25

	№ 35/71

	(дата)

	О регистрации Трофимченко Александра Викторовича кандидатом в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, по многомандатному избирательному округу № 9

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по
многомандатному избирательному округу № 9 Трофимченко Александра Викторовича требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 33, 34 и 38 Федерального закона, статьями 158, 159 Кодекса, избирательная комиссия муниципального образования Егорьевский район Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Трофимченко Александра Викторовича, 1980 года рождения, проживающего в селе Титовка, Егорьевского района Алтайского края, главу администрации Титовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 9 в 14 часов 25 минут «04» августа 2017 года на основании подписей избирателей, собранных в поддержку самовыдвижения кандидата.
3. Выдать зарегистрированному кандидату Трофимченко Александру Викторовичу удостоверение установленного образца.

4. Направить настоящее решение в газету «Колос».
	Председатель

	С.Е. Бредихин

	Секретарь

	Н.Н. Письмак